
 緑ヶ丘自動車学校　発 7:40 12:40 2:10

 南大高駅東口　向（送りのみ） 7:42 12:42 2:12

 国道３０２号側道マナ保育園手前 7:44 12:44 2:14

 国道３０２号線　通過 ～ ～ ～

 ネムリエ 眠りの専門店　向 8:04 1:03 2:33

 あんどうこどもクリニック　前 8:05 1:04 2:34

 サロンドピグ　前 8:07 1:07 2:37

 平針試験場講習センター　前 8:10 1:10 2:40

 平針ゴルフセンター　前 8:12 1:12 2:42

 いしはら酒店　前 8:14 1:14 2:44

 鳳麟堂針灸接骨院　前 8:16 1:16 2:46

 地下鉄徳重駅　向 8:20 1:20 2:50

 DCMカーマ 鳴海店住まいのサービス館 前 8:22 1:22 2:52

 国道３０２号線　通過 ～ ～ ～

 ウインザー大高　前 1:37 3:07

 南大高駅東口　前（迎えのみ） 1:39 3:09

 緑ヶ丘自動車学校　着 9:20 1:40 3:10

１．スクールバス時刻表の運行時刻より５分前にお待ち頂き、バスが見えたら早めに手を上げてドライバ－にお知らせ下さい。

２．スク－ルバスのル－ト上であれば、どこでもご乗車頂けます。ただし規則上の停車禁止場所、あるいはドライバ－が危険

スク－ルバス時刻表

　⑦ 平針試験場線 （平針運転免許試験場・地下鉄徳重駅　方面）

スク－ルバスご利用上のお願い（ご注意）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　緑ヶ丘自動車学校

４．スク－ルバス時刻表の運行時刻は、必ずその時刻に到着することを補償するものではありません。渋滞等やむをえない

　　理由により遅れたり、ル－ト通りに運行出来ない場合があります。ただしそのような事情であっても、教習時間に間に合わ

　　なかった場合は教習を受ける事は出来ません。スク－ルバスが定刻より１０分超過しても到着しない場合は、他の方法で

５．国道３０２号線では、ご乗車できません。

　　と判断した場所では停車することは出来ません。

３．スク－ルバス乗車中は必ずシ－トベルトを着用して下さい。

　　ご来校頂くか、予約時間の変更等を学校までご連絡下さい。

　　（幼児をお連れの場合はチャイルドシ－トをご用意いたしますので、事前に受付けにお知らせ下さい。）　　　　　　　　　　


